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; ' 1'1 Statutární město Ostrava

~ Městský obvod Lhotka

zastupitelstvo městského obvodu

Zápis

zustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Lhotka konaného

dne 17. října 2022 v18:00 hodin ve Víceúčelové sportovní hale Lhotka,

Petřkovická 410l25a, 725 28 Ostrava — Lhotka

Přítomni:

Ing. Jan Dluhoš, RNDr. Aleš Gavenda, Ph.D., Petr Hrubý, Ing. Sylva Kazárová, Martin Klučka,

Ing. David Lysoněk, Jiří Matuška, Ing. Pavel Milota, Ing. Jan Pejznoch, Pavel Reha, MUDr. Robert

Schwarz, Lucie Swierczek Sedlářová, Josef Srámek, Ing. Michael Viščor, Ing. Dagmar Zemková

zástupci statutárního města Ostrava, Úřadu městského obvodu Lhotka:

Ing. Romana Dybalíková, Ph.D., tajemnice

Omluveni:

].

Zahájení, hymna

Řízením ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu byl pověřen dosavadní starosta

městského obvodu, který je zároveň i nejstarší člen zastupitelstva městského obvodu pan Josef

Šrámek, který zahájil ustavující zasedání zastupitelstva městského obvodu v souladu s ustanovením

§ 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a požádal

Všechny přítomné, aby povstali, protože zazní státní hymna České republiky.

II.

Z celkového počtu 15-ti členů zastupitelstva městského obvodu se do této doby dostavilo 15 členů,

což je nadpoloviční většina, takže ustavující zasedání zastupitelstva městského obvodu je schopno

platně jednat a usnášet se.

111.

Složení slibu členů zastupitelstva městského obvodu

Členové zastupitelstva městského obvodu podle ustanovení § 69 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, skládají na začátku ustavujícího zasedání

zastupitelstva městského obvodu slib.

Paní Ing. Romana Dybalíková, Ph.D. přednesla text slibu a vyzvala jednotlivé členy zastupitelstva

městského obvodu ke složení slibu a podpisu na připravenou listinu s nadepsaným slibem

a jménem.

Členové zastupitelstva městského obvodu podle ustanovení § 69 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, postupně přistupovali k předsednickému stolu,

složili slib pronesením slova “SLIBUJI“ a podepsali se na listinu s nadepsaným slibem a jménem.
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: Městský obvod Lhotka

% 1.1 Statutární město Ostrava

7

zastupitelstvo městského obvodu

IV.

ad 1) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) schvaluje program ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Lhotka

konaného dne 17. října 2022, dle předloženého materiálu.

Program:

Zahájení, hymna

Složení slibu členů zastupitelstva městského obvodu

l. Schválení programu ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu

2. Určení ověřovatelů zápisu

3. Schválení jednacího řádu ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu

4. Schválení způsobu volby a volebního řádu ustavujícího zasedání zastupitelstva městského

obvodu pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady

5. Volba předsedy a členů volební komise pro volbu starosty, místostarosty a dalších

členů rady městského obvodu

6. Stanovení počtu členů rady městského obvodu a určení funkce, pro kterou bude člen

zastupitelstva městského obvodu uvolněn

7. Volba starosty, místostarosty a dalších členů rady městského obvodu

8. Zřízení finančního a kontrolního výboru, stanovení počtu jejich členů, volba předsedy

a dalších členů finančního a kontrolního výboru

9. Stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva

městského obvodu

10. Organizační záležitosti

Diskuse

Závěr

Předsedající pan Josef Šrámek předložil návrh programu ustavujícího zasedání zastupitelstva

městského obvodu.

Nebyly předloženy žádné další návrhy na doplnění programu, dotazy či připomínky.

Pro program ustavujícího zasedání 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

„(
lí
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A Statutární město Ostrava

. Městský obvod Lhotka

zastupitelstvo městského obvodu

ad 2) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) určuje ověřovatele zápisu zjednání ustavujícího zasedání zastupitelstva městského

obvodu konaného dne 17. října 2022:

pan Jiří Matuška

pan Ing. Michael Viščor

Předsedající pan Josef Šrámek poprosil o návrhy na ověřovatele zápisu z jednání ustavujícího zasedání

zastupitelstva městského obvodu. Pan Josef Srámek navrhnul na ověřovatele zápisu pana Jiřího

Matušku a pana Ing. Michaela Viščora.

Navrženi ověřovatelé zápisu zustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu souhlasili

s návrhem.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro navržené ověřovatele 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

Pořizováním zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu byla určena:

paní Ing. Romana Dybalíková, Ph.D., tajemnice

ad 3) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) schvaluje jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Lhotka,

dle předloženého materiálu.

Předsedající pan Josef Šrámek vysvětlil proj ednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro schválení jednacího řádu 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

ad 4) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) schvaluje veřejnou volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady městského

obvodu.

Předsedající pan Josef Šrámek předložil návrh, aby volba byla veřejná.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro schválení veřejné volby 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.
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% ,; Statutární město Ostrava

zastupitelstvo městského obvodu

b) schvaluje volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Lhotka,

dle předloženého materiálu.

Předsedající pan Josef Šrámek vysvětlil proj ednávaný bod j ednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro schválení volebního řádu 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

ad 5) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) stanoví, že počet členů volební komise bude tři,

Předsedající pan Josef Šrámek předložil návrh, aby volební komise byla tříčlenná.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro stanovení počtu členů volební komise 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

b) volí předsedu volební komise pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů

rady městského obvodu:

pan Pavel Řeha

Předsedající pan Josef Šrámek poprosil o návrhy vna předsedu volební komise. Pan Josef Šrámek

navrhnul na předsedu volební komise pana Pavla Rehu. Pan Ing. Jan Dluhoš navrhnul na předsedu

volební komise pana Petra Hrubého.

Navrženi kandidáti souhlasili se svou kandidaturou,

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Hlasování proběhlo samostatně pro každého navrženého kandidáta.

Hlasování na předsedu volební komise pro pana Petra Hrubého:

Pro volbu předsedy volební komise 6 hlasů, proti 8 hlasů, zdržel se 1 hlas

Hlasování na předsedu volební komise pro pana Pavla Řehu:

Pro volbu předsedy volební komise 8 hlasů, proti 6 hlasů, zdržel se 1 hlas

Usnesení bylo přijato.
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Ll Statutární město Ostrava

f Městský obvod Lhotka

zastupitelstvo městského obvodu

c) volí členy volební komise pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady

městského obvodu:

pan Ing. David Lysoněk

pan MUDr. Robert Schwarz

Předsedající pan Josef Šrámek poprosil o návrhy na členy volební komise. Předsedající pan Josef

Srámek navrhnul na člena volební komise pana Ing. Davida Lysoňka. Pan Jiří Matuška navrhnul

na člena volební komise pana MUDr. Roberta Schwarze.

Navržení kandidáti souhlasili se svou kandidaturou.

Předsedající pan Josef Šrámek doporučil, aby o všech navržených kandidátech bylo hlasováno

najednou.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro volbu členů volební komise 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

ad 6) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) stanovi, že počet členů rady městského obvodu bude pět,

Předsedající pan Josef Šrámek předložil návrh, aby rada městského obvodu byla pětičlenná.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro stanovení počtu členů rady městského 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

b) určuje jednoho uvolněného člena zastupitelstva městského obvodu pro Výkon

funkce, a to starostu městského obvodu.

Předsedající pan Josef Šrámek předložil návrh, aby byl uvolněný jeden člen zastupitelstva městského

obvodu, a to starosta městského obvodu.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro stanovení jednoho uvolněného člena 14 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas

Usnesení bylo přijato.

Předsedající pan Josef Šrámek poprosil předsedu volební komise pana Pavla Řehu,

aby zaujal místo za předsednickým stolem a požádal předsedu volení komise pana Pavla Řehu,

aby se uj al samotných voleb.
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, Městský obvod Lhotka

%;; Statutární město Ostrava

zastupitelstvo městského obvodu

ad 7) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) volí pana Josefa Šrámka do funkce starosty městského obvodu,

Předseda volební komise pan Pavel Řeha poprosil o návrhy na starostu městského obvodu.

Pan RNDr. Aleš Gavenda, Ph.D. navrhnul na starostu městského obvodu pana Josefa Srámka.

Navržený kandidát souhlasil se svou kandidaturou.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro volbu starosty městského obvodu 11 hlasů, proti 1 hlas, zdržel se 3 hlasy

Usnesení bylo přijato.

Předseda volební komise pan Pavel Řeha poblahopřál panu Josefil Šrámkovi ke zvolení starostou

městského obvodu.

b) volí pana lng. Michaela Viščora do funkce místostarosty městského obvodu,

Předseda volební komise pan Pavel Řeha poprosil o návrhy na místostarostu městského obvodu.

Paní Ing. Sylva Kazárová navrhnula na místostarostu městského obvodu pana Ing. Michaela Viščora.

Pan J iří Matuška navrhnul na místostarostu městského obvodu pana Martina Klučku.

Navrženi kandidáti souhlasili se svou kandidaturou.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Navrženi kandidáti budou voleni veřejným hlasováním v tomto abecedním pořadí.

Hlasování na místostarostu městského obvodu pro pana Martina Klučku:

Pro volbu místostarosty městského obvodu 7 hlasů, proti 7 hlasů, zdržel se 1 hlas

Hlasování na místostarostu městského obvodu pro pana Ing. Michaela Viščora:

Pro volbu místostarosty městského obvodu 8 hlasů, proti 7 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

Předseda volební komise pan Pavel Řeha poblahopřál panu Ing. Michaelu Viščorovi ke zvolení

místostarostou městského obvodu.

Usnesení bylo přijato.

c) určuje, že starostu městského obvodu v době jeho nepřítomnosti zastupuje

místostarosta městského obvodu pan Ing. Michael Viščor v plném rozsahu,

Předseda volební komise pan Pavel Řeha podal návrh na určení, že starostu městského obvodu v době

jeho nepřítomnosti zastupuje místostarosta městského obvodu v plném rozsahu.

Místostarosta městského obvodu pan Ing. Michael Viščor dal souhlas se zastupováním vplném

rozsahu.
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Městský obvod Lhotka

zastupitelstvo městského obvodu

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další dotazy či připomínky.

Pro určení zastupování v plném rozsahu 8 hlasů, proti 5 hlasů, zdržel se 2 hlasy

Usneseni bylo přijato.

d) voli další členy rady městského obvodu:

pan RNDr. Aleš Gavenda, Ph.D.

pan Martin Klučka

pan Ing. Jan Pejznoch

Předseda volební komise pan Pavel Řeha poprosil o návrhy na další členy rady městského obvodu.

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek navrhnul na člena rady městského obvodu pana RNDr.

Aleše Gavendu, Ph.D. Pan Ing. Jan Dluhoš navrhnul na člena rady městského obvodu pana Martina

Klučku. Paní Lucie Swierczek Sedlářová navrhnula na člena rady městského obvodu pana Ing. Jana

Pej znocha.

Navrženi kandidáti budou voleni veřejným hlasováním v tomto abecedním pořadí.

1. Pan RNDr. Aleš Gavenda, Ph.D.

2. Pan Martin Klučka

3. Pan Ing. Jan Pejznoch

Pan RNDr. Aleš Gavenda, Ph.D. svou kandidaturu přijal.

Pan Martin Klučka svou kandidaturu přijal.

Pan Ing. Jan Pejznoch svou kandidaturu přijal.

Hlasování proběhlo samostatně pro každého navrženého kandidáta.

Pro pana RNDr. Aleše Gavend, Ph.D. 11 hlasů, proti O hlasy, zdržel se 4 hlasy

Pro pana Martina Klučku 15 hlasů, proti O hlasů, zdržel se 0 hlasů

Pro pana Ing. Jana Pejznocha 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

Předseda volební komise pan Pavel Řeha poblahopřál členům rady městského obvodu k jejich zvolení.

Předseda volební komise pan Pavel Řeha předal slovo starostovi městského obvodu panu Josefu

Šrámku Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek poděkoval předsedovi volební komise panu

Pavlu Řehovi za hladký průběh voleb ustavujíc1ho zasedání zastupitelstva městského obvodu.

ad 8) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor na volební období 2022 — 2026,
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A Statutární město Ostrava

„ Městský obvod Lhotka

zastupitelstvo městského obvodu

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil projednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly dotazy či připomínky.

Pro zřízení finančního a kontrolního výboru 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

b) stanoví, že finanční výbor bude mít tři členy a kontrolní výbor bude mít tři členy,

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek navrhnul, že finanční výbor bude mít tři členy

a kontrolní výbor bude mít tři členy,

K projednávanému bodu jednání nebyly dotazy žádné další návrhy, či připomínky.

Pro stanovení počtu členů obou výborů .. .. 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

c) volí předsedkyni finančního výboru:

paní Ing. Dagmar Zemková

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek navrhnul na předsedkyni finančního výboru paní

Ing. Dagmar Zemkovou.

Navržená kandidátka souhlasila se svou kandidaturou.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro volbu předsedkyně finančního výboru 10 hlasů, proti 1 hlas, zdržel se 4 hlasy

Usnesení bylo přijato.

d) volí členy finančního výboru:

pan Ing. David Lysoněk

pan J iří Matuška

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek navrhnul na člena finančního výboru pana Ing. Davida

Lysoňka a na člena finančního výboru pana Jiřího Matušku.

Navržení kandidáti souhlasili se svou kandidaturou.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro volbu členů finančního výboru 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.
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zastupitelstvo městského obvodu

e) volí předsedkyni kontrolního výboru:

paní Ing. Sylva Kazárová

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek navrhnul na předsedkyni kontrolního výboru paní

Ing. Sylvu Kazárovou.

Navržená kandidátka souhlasila se svou kandidaturou.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro volbu předsedkyně kontrolního výboru 9 hlasů, proti 1 hlas, zdržel se 5 hlasů

Usnesení bylo přijato.

f) volí členy kontrolního výboru:

pan Pavel Řeha

paní Lucie Swiercek Sedlářová

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek navrhnul na člena finančního výboru pana Pavla Řehu

a na členku finančního výboru paní Lucii Swiercek Sedlářovou.

Navrženi kandidáti souhlasili se svou kandidaturou.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné další návrhy, dotazy či připomínky.

Pro volbu členů kontrolního výboru 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

ad 9) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) rozhodlo stanovit měsíční odměnu za výkon funkce místostarosty městského obvodu

ve výši 2 100,-- Kč s účinností ode dne přijetí usnesení zastupitelstvem městského obvodu,

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil proj ednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednáni nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro stanovení měsíční odměny 14 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas

Usnesení bylo přijato.

b) rozhodlo stanovit měsíční odměnu za výkon funkce člena rady městského obvodu

ve výši 1 500,-- Kč s účinností ode dne přijetí usnesení zastupitelstvem městského obvodu,

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil projednávaný bod jednáni.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro stanovení měsíční odměny 14 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas

Usnesení bylo přijato.
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, Městský obvod Lhotka

zastupitelstvo městského obvodu

c) rozhodlo stanovit měsíční odměnu za výkon funkce předsedy finančního a kontrolního

výboru ve výši 1 OOO,-- Kč s účinností ode dne přijetí usnesení zastupitelstvem městského

obvodu,

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil projednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro stanovení měsíční odměny 14 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas

Usnesení bylo přijato.

d) rozhodlo stanovit měsíční odměnu za výkon funkce člena finančního a kontrolního

výboru ve výši 900,00 Kč s účinností ode dne přijetí usnesení zastupitelstvem městského

obvodu,

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil projednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly Žádné dotazy či připomínky.

Pro stanovení měsíční odměny 14 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas

Usnesení bylo přijato.

e) rozhodlo stanovit měsíční odměnu za výkon funkce člena zastupitelstva městského

obvodu ve výši 800,—- Kč s účinností ode dne přijetí usnesení zastupitelstvem městského

obvodu,

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil proj ednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro stanovení měsíční odměny 14 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas

Usneseni bylo přijato.

Í) rozhodlo o poskytnutí měsíční odměny v případě nového člena zastupitelstva

městského obvodu ode dne složení slibu a v případě budoucích změn v obsazení jednotlivých

funkcí bude měsíční odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil projednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro rozhodnutí o poskytnutí 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

ad 10) Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka

a) bere na vědomí, že termín druhého zasedání zastupitelstva městského obvodu bude

upřesněn a stanoven radou městského obvodu,

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil proj ednávaný bod jednání.
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%$ Statutární město Ostrava

zastupitelstvo městského obvodu

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro vzetí na vědomí 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

b) bere na vědomí, že první schůze rady městského obvodu , se uskuteční

dne 31. října 2022 v 16:30 hodin v budově statutárního města Ostrava, Uřadu městského

obvodu Lhotka, U Splavu 76/ 14a, 725 28 Ostrava — Lhotka.

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek vysvětlil projednávaný bod jednání.

K projednávanému bodu jednání nebyly žádné dotazy či připomínky.

Pro vzetí na vědomí 15 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů

Usnesení bylo přijato.

V.

Diskuse

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek krátce informoval o vyplnění základních tiskopisů

pro zastupitele městského obvodu.

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek sdělil, že všem zastupitelům městského obvodu bude

vtomto volebním období zpřístupněn intranet Magistrátu města Ostravy a e-mailová schránka

na internetové adrese https:// pristup.ostrava.cz.

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek oznámil, že tiskopisy pro vyplnění a metodický postup

jsou pro každého zastupitele městského obvodu nachystané v přiložené obálce.

VI.

Závěr

Starosta městského obvodu pan Josef Šrámek poděkoval všem členům zastupitelstva městského

obvodu za účast a ke zvolení starostou městského obvodu a ukončil ustavující zasedání zastupitelstva

městského obvodu.

  

  

Podpis starosty: .. Podpis místostarosty: .

 

Podpisy ověřovatelů: .............................................................................................

J iří Matuška Ing. Michael Viščor

Datum: 17. říjen 2022

Zapsala: Ing. Romana Dybalíková, Ph.D.
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